平成29年8月吉日

有限会社 花丘商事

代表取締役社長 梅谷岳志

有機汚泥の分析証明書の依頼について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、誠に有難うございます。

 さて、昨今の肥料取締法の改正にともない、原料の安全性を証明し、弊社が安全で確実な肥料化を行う上で、一年

に一回（毎年）下記の分析証明、フローチャート（変更があった場合）が必要となります。

 なお、新規に汚泥の受け入れをする際にも同様の分析証明をご用意して頂く必要がありますので、ご了解の程、よ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 Ⅰ・「廃そう法」の規定に基づき分析証明が必要となる成分   ２５品目（溶出試験による）

 Ⅱ・「肥料取締法」の規定に基づく生産業者保証表に記載すべき成分  ７品目（肥料分析法 参照）

１． 窒素全量

２． リン酸全量

３． 加里全量

４． 銅全量

５． 亜鉛全量

６． 石灰全量

７． 炭素窒素比

  Ⅲ・「肥料取締法」の規定に基づく含有を許される有害成分  ６品目（肥料分析法 参照）

１． ヒ素

２． カドミウム

３． 水銀

４． ニッケル

５． クロム

６． 鉛

  Ⅳ・弊社が肥料を配合する上で必要とする検査  2品目（肥料分析法 参照）

１． pH

２． 塩類濃度 { 電気伝導率（EC）}

Ⅴ・汚泥生成のフローチャート（変更があった場合のみ）

  凝集剤を記載してください。

 ※なお、上記の分析証明につきましては、年度が変わる毎に新たにご用意して頂く必要がありますのでご了解

下さい。

以上

愛知県豊田市花丘町1丁目17番地

有限会社 花丘商事

代表取締役社長 梅谷岳志

TEL０５６５－３１－０２７６

FAX０５６５－３４－３５６６